Приложение №6 к Проекту плана                                         реструктуризации долгов гражданина
Афанасьева И.В.

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
об одобрении плана реструктуризации долгов гражданина

    Я, Афанасьев Игорь Васильевич (СНИЛС 031-730-300 97, ИНН 165800590415, 21.08.1962 года рождения, место рождения: гор. Москва, адрес регистрации: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ф.Амирхана, д. 38, кв. 4),
в   соответствии с абз. 7 п. 1 ст. 213.15    Федерального   закона   от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" настоящим заявляю об одобрении представляемого Плана реструктуризации моих долгов.

  "___"__________ ____ г.

Представитель Афанасьева И.В.	        В.В. Белоусов
по доверенности

Приложение №5 к Проекту плана
реструктуризации долгов гражданина
Афанасьева И.В.

Заявление

Я, Афанасьев Игорь Васильевич (СНИЛС 031-730-300 97, ИНН 165800590415, 21.08.1962 года рождения, место рождения: гор. Москва, адрес регистрации: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ф.Амирхана, д. 38, кв. 4), настоящим подтверждаю, что:
- имею источник дохода на дату представления плана реструктуризации долгов;
- не привлекался за совершение умышленного преступления в сфере экономики, а также не имею не снятой или непогашенной судимости;
- не подвергался административному наказанию и не привлекался к ответственности за мелкое хищение, умышленное уничтожение или повреждение имущества либо за фиктивное или преднамеренное банкротство;
- не признавался банкротом в течение 5 лет, предшествующих представлению настоящего плана реструктуризации долгов;
- план реструктуризации долгов гражданина в отношении моей задолженности не утверждался в течение 8 лет, предшествующих представлению настоящего плана реструктуризации долгов.

Я подтверждаю достоверность и полноту прилагаемых документов, а также мое соответствие требованиям, установленным статьей 213.13 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)»

  "___"__________ ____ г.

Представитель Афанасьева И.В.	        В.В. Белоусов
по доверенности

Приложение №4 к Проекту плана
реструктуризации долгов гражданина
Афанасьева И.В.

Сведения о кредиторской задолженности Афанасьева И.В.

	N п/п
	Наименование/Ф.И.О. кредитора
	Сумма требований (рублей)
	Основание

	1
	АО «Газпромбанк»
	123 004,43
	1. Кредитный договор №0013-ПБ/14-47/ДО
2. Кредитный договор №0121-ПБ/16-47/ДО

	2
	ПАО КБ «Восточный»
	251 368,2‬
	1. Кредитный договор №17/9600/00000/400669
2. Кредитный договор №17/9600/00000/400668
3. Кредитный договор №17/9600/00000/400140

	3
	ПАО «Сбербанк России»
	228 977,51‬
	1. Кредитный договор №87866
2. Кредитный договор № 0393-Р-7051893490

	4
	ООО «Мигкредит»
	84 399,69
	Договор займа №1803168643

	5
	Костин Николай Николаевич
	200 000,00
	1. Расписка от 08.10.2016г.
2. Расписка от 16.11.2017г.

	6
	Арсланова Гузалия Гумаровна
	40 000,00
	Расписка от 05.04.2017г.

	7
	Шадрин Артем Валерьевич
	10 000,00
	Расписка от 20.06.2017г.

	8
	Зайнуллин Ильгизар Мухаматхадиевич
	15 000,00
	Расписка от 22.02.2017г.

	9
	Шакирова Фания Рафаэлевна
	30 000,00
	Расписка от 27.02.2018г.

	10
	Афанасьева Лидия Алексеевна
	25 000,00
	Расписка от 20.08.2017г.

	11
	Бигичев Айрат Хайдарович
	20 000,00
	Расписка от 22.01.2018г.

	12
	Файзуллина Эльвира Сагитовна
	20 000,00
	Расписка от 21.01.2018г.

	13
	Аверкиева Евгения Алексеевна
	410 000,00
	Расписка от 07.05.2017г

	14
	ООО Микрокредитная компания «Белая Касса»
	78 762,50
	Судебный приказ №2/2-2280/18 от 20.11.2018г.

	15
	ООО МФК «Мани Мен»
	55 941,35
	Договор займа №4959719

	16
	ООО «Быстроденьги ФК»
	23 875,06
	Договор займа № АА 2087775

	17
	ООО МКК «Русинтерфинанс»
	35 350,00
	Договор займа № 28032019/4589607

	ИТОГО:
	1 651 648,74

Иной задолженности, в том числе текущей, у Афанасьева И.В. не имеется

"___"__________ ____ г.

Представитель Афанасьева И.В.	        В.В. Белоусов
по доверенности

Приложение №1 к Проекту плана
реструктуризации долгов гражданина
Афанасьева И.В.

Перечень имущества и имущественных прав Афанасьева И.В.

1. Недвижимое имущество – отсутствует
2. Движимое имущество – отсутствует.

Иного ценного имущества либо имущественных прав у Афанасьева И.В. не имеется.

"___"__________ ____ г.

Представитель Афанасьева И.В.	        В.В. Белоусов
по доверенности